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P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objednavky  Dat.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil
Popis faktiirovaného plnenia
1 DF2023/210 73.48 € 03.07.2023  EKOPRIM istota stavhy, s.r.0.  Strojnicka 17, 080 01 PreSov 50812068  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Spotrebny material - vodojem
2 DF2023)211 28.00 ¢ 03.07.2023  osobnyudaj.sk, s.r.o. Garbiarska 5, 04001 KoSice - mestska ¢ast Staré Me 50528041  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Vykon zodpopvednej osoby za 7/2023
3 DF2023/212 801.54 ¢ 03.07.2023  Anna Kunakova - AKUSA , 064 01 Stara Luboviia 40322840  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Spotrebny material na opravu DAEWA
4 DF2023/213 726.75 € 03.07.2023  Lubomir Kunak AGRO - LES Popradska 1849/74, 06401 Stara Luboviia 30612390  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Servisné prace pri idrzbe DAEWA pred STK
5 DF2023/214 75.60 € 03.07.2023  LIVONEC SK, s.r.o. Ivanska cesta 15731/19, 82104 Bratislava 48121347  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Zahezpecenie funkcie technika PO a Einnosti BTS za mesiac 6/2023
6 DF2023/215 19.60 € 03.07.2023  Ferimex IT , 064 01 Stara Luboviia 36460010  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Spotrebny material - vodojem
7 DF2023/216 310.20 ¢ 03.07.2023 MADE s r.0. Hurbanova 14A, 974 01 Banska Bystrica 36041688  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Systémova podpora a program - 3.0. 2023
8 DF2023/217 58.10 € 04.07.2023  Vychodoslovenska energetika , 040 01 Kosice 44483767  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Zemny plyn za 7/2023 - Dom nadeje
9 DF2023/218 71270 ¢ 04.07.2023  Vychodoslovenska energetika , 040 01 Kosice 44483767  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Zemny plyn za 7/2023 - Obecny trad
10 DF2023/219 138.84 € 2020/4 04.07.2023  Slovak Telekom, a.s. Karadzi¢ova 10, 810 00 Bratislava 35763469  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Telefonne poplatky za pevnt linku a mobilné &isla za mesiac 6/2023
11 DF2023/220 491040 ¢ 04.07.2023  Zakladna Skola s materskou Kolatkov 31, 06511 Kolatkov 37876198  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Obedy deti zo §tatnej dotéacie 6/2023 2810 obedov
12 DF2023/221 844.00 ¢ 04.07.2023  Zékladna Skola s materskou Kolatkov 31, 06511 Kolatkov 37876198  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Obedy zamestnancov obce -6/2023
13 DF2023/222 366.72 € 06.07.2023  EKOS, spol.s r.o. Popradska 24, 064 01 Stara Luboviia 36168475  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Vyvoz a zneSkodnenie odpadu VOK v romskej osade
14 DF2023/223 559.88 € 02022/19 06.07.2023  EKOS, spol.s r.o. Popradska 24, 064 01 Stara Luboviia 36168475  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo

Vyvoz a zneskodnenie odpadov - 6/2023

Poznamka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2023/224 31.97¢ 06.07.2023 M + A, s.r.0. 116, 06511 Kolackov 36474819  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Spotrebny material - vodojem

16 DF2023/225 26.58 € 10.07.2023  Slovak Telekom, a.s. Karadzi¢ova 10, 810 00 Bratislava 35763469  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Telefonne poplatky za t.6.0911206511 za obdobie od 8.6.2023 do 7.7.2023

17 DF2023/226 27.58¢ 10.07.2023  Slovak Telekom, a.s. Karadzicova 10, 810 00 Bratislava 35763469  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Telefonne poplatky za t.6.0911065112 za obdobie od 8.6.2023 do 7.72023

18 DF2023/227 245.00 € 2020/21 10.07.2023  Daniela Poloméakova - JEDALEN  Levoéska 374/40, 06401 Stara Luboviia 34312056  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Dodévka stravy za 6/2023

19 DF2023/228 67.20€ 2013/26/68/1 10.07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. ~ Stredna 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
0dborna pomoc pri vykone spravy majetku verejného vodovodu za 6/2023

20 DF2023/229 75.00 € 2013/26/68 10.07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o. ~ Stredna 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
0dborna pomoc pri vjkone spravy majetku COV a verejnej kanalizacie za 6/2023

21 DF2023/230 50.00€ 2021/11 10.07.2023  PREMIUM BVK s.r.0. Jana Erdélyiho 595/41, 07901 Vel'ké KapuSany 52168956  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Mesacny pausalny poplatok za mesiac 6/2023

22 DF2023/231 10.93 € 2015/9 10.07.2023 02 Slovakia, s.r.0. Einsteinova 24, 85101 Bratislava 35848863  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Telefonne sluzby za mobil za 6/2023

23 DF2023/232 2000.00¢ 02023/5 10.07.2023  Mamona s.r.0. Priemyselna 3416, 08501 Bardejov 51810689  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Realizacia VO na projekt "Obnova obecného tradu v obci Kolackov"

24 DF2023/233 1209.62€ 2015/28 12.07.2023  Vychodoslovenska energetika , 040 01 Kosice 44483767  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
El. energie COV - /2023

25 DF2023/234 105.85€ 2015/28 12.07.2023  Vychodoslovenska energetika , 040 01 KoSice 44483767  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Elektricka energia vodojem - 6/2023

26 DF2023/235 117.36 € 2015/28 12.07.2023  Vychodoslovenska energetika , 040 01 KoSice 44483767  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Faktdra za el. energiu VO - 6/2023

27 DF2023/236 119.40 € 12.07.2023  LIVONEC SK, s.r.o. Ivanské cesta 15731/19, 82104 Bratislava 48121347  Mgr. Gabika Zamiskovd, samostatny odbo
Kontrola prenosnych hasiacich prisrojov, kontorla hydrantov, tlakova skuska

28 DF2023/237 204.90 € 02023/15 12.07.2023  Richard Srobar LITTERA M.R. Stefanika 22, 03601 Martin 33580511  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo

Knihy do obecnej kniznice

Poznamka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2023/238 3450 ¢ 12.07.2023  Prva internetova, s.r.0. Tovarenska 32, 06401 Stara Luboviia 35849487  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
VyuZivanie datovej siete poskytovatela - internet za mesiac 7/2023

30 DF2023/239 4320.00 ¢ 14.07.2023  mArchus, s.r.o. Chmel'ova 3, 08005 Presov 36499081  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Spracovanie realizatnej PD k projektu "Prestavha, nadstavba a pristavba objektu MS Kolackov"

31 DF2023/240 400.00 € 02023/12 21.07.2023  Kristina Simcova 215, 08604 Gerlachov h4528950  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Stavebny dozor na projekt "Obnova obecného tradu v obci Kolatkov"

32 DF2023/241 332.74 € 2013/26/68 24,07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.  Stredna 126, 05991 Velky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Technologicky servis COV

33 DF2023/242 198.96 € 2013/26/68/1 28.07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.  Stredna 126, 05991 Velky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Kontrola vodovodu

34 DF2023/243 9747.60€ 2013/26/68 02023/13 28.07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.  Stredna 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika ZamiSkova, samostatny odbo
Oprava reaktora COV

35 DF2023/244 118.80 € 2013/26/68/1 31.07.2023  EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.  Stredna 126, 05991 Vel'ky Slavkov 31714030  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Rozbor surovej vody

36 DF2023/245 26.98 € 31.07.2023  EKOPRIM istota stavhy, s.r.0.  Strojnicka 17, 080 01 PreSov 50812068  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo
Spotrebny material - vodojem

37 DF2023/246 75.60 € 31.07.2023  LIVONEC SK, s.r.o. Ivanska cesta 15731/19, 82104 Bratislava 48121347  Mgr. Gabika Zamiskova, samostatny odbo
Zahezpecenie funkcie technika PO a Einnosti BTS za mesiac 7/2023

38 DF2023/247 28.50 € 31.07.2023  Lubomir Kunak AGRO - LES Popradska 1849/74, 06401 Stara Luboviia 30612390  Mgr. Gabika Zami$kova, samostatny odbo

Servisné prace pri Gdrzhe SUPERB

Poznamka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



